UREL むさしの の皆様

新年、明けましておめでとうございます。

昨年は、むさしのを盛り上げて頂き、誠に有難うございました。

本年度も、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

早速でございますが、新年第 1 回として予定しております、

第１６０回目の情報交換会及び懇親会につきまして、ご案内申し上げます。

各大学担当の世話人の方は、それぞれの大学不動産会への

ご案内をよろしくお願いいたします。

（注）初参加希望者がいる場合、必ずＵＲＥＬむさしの世話人を

 通じてＵＲＥＬむさしの事務局まで申込みをしてください。

出欠のお返事は、１月１７日(金)までとさせて頂きますが、

早めのお返事をいただけると、大変助かります。

このメールへのご返信、若しくは

info@shun2.com

までご連絡をお願い致します。

※次回以降ですが、

・第１６１回情報交換会、懇親会 令和２年 ２月１７日（月）

・第１６２回情報交換会、懇親会 令和２年 ３月１６日（月）

 を予定しております。

１．情報交換会

 日時：１月２０日（月） 午後６時より午後７時００分頃

 会場：武蔵野商工会館 ５階 武蔵野商工会議所 第１、第２会議室

 住所：東京都武蔵野市吉祥寺本町１丁目１０番７号

    http://www.musashino-cci.or.jp/about/map/

 会費：１，０００円（当日受付にてお支払いください）

 参加予定人数：前日までにご案内致します

２．懇親会

 時間：午後７時１５分頃～

 会場：くいもの屋わん 吉祥寺店

    武蔵野市吉祥寺本町１－８－９ 高田ビル５Ｆ

    ０４２２-２３-８８３３

 会費：３，０００円。※２０代及び女性：２,０００円。

    いつも通りの「飲み放題！」

皆さまのご参加をお待ちしております。